۳٤٦ ص ۱۱۸۲).
یا این سند که از هماهنگی آمریکایی ها با شاه سخن می گوید:
«شــاه اظهار کرد که به هیچ وجــه نمی تواند درک کند که چگونه
نقشه ناکام ماند... مأموران مورد اعتماد کاخ کاملا به موفقیت آن
اطمینان داشــتند، اینک او نیازمند اطلاعات و رهنمود برای اقدام
بعــدی خویش اســت...» (تاریخ ۱۷ آگوســت ۱۹۵۳ [۲۷ مرداد
۱۳۳۲] شماره تلگراف ۱۷۵۳ - ۸/۷۸۸۰۰ به نقل از اسناد سخن

می گویند ص ۱۱۸۲ - ۱۱۸۱).
در این تلگراف سفیر آمریکا از دو موضوع مهم پرده برمی دارد:
نخست پیشــنهاد دولت آمریکا به شــاه مبنی بر هدایت کودتای
نظامی علیه مصدق و اینکه شاه ترجیح می دهد که از روش های
قانونی برای ســرنگونی مصدق ســود جویــد.